
 

En studentmedarbetare till IT -avdelningen på 
NGM 
 

 

Studerar du inom IT och letar efter en givande deltidsposition att kombinera med dina 
studier? Vi på NGM letar nu efter en studentmedarbetare som är intresserad av en 
timanställning på vår IT-avdelning. Vi erbjuder en spännande roll med varierande 
arbetsuppgifter där du får chansen att utveckla dina kunskaper inom IT operation.  

Vilka är vi 
Nordic Growth Markets (NGM) är den nordiska börsen med mer än 35 års erfarenhet som 
dedikerad partner för tillväxtbolag. Genom våra marknadsplatser i Sverige, Danmark, Finland och 
Norge tillhandahåller vi handel i mer än 40 000 finansiella instrument som aktier, obligationer, 
AIF:er och derivat. Vi är ett helägt dotterbolag till Boerse Stuttgart Group, en av Europas största 
börskoncerner. 
 
Vi är ett litet dedikerat team baserat centralt i Stockholm med en arbetsmiljö som är öppen, 
innovativ och entreprenöriell. Vi eftersträvar att ha en kultur som bygger på egen drivkraft, 
flexibilitet och samarbetsvilja bland våra medarbetare. Vi har korta beslutsvägar och vårt 
arbetsklimat präglas av engagemang och hög service. Hos oss får du möjlighet att arbeta på i 
kärnan av det finansiella ekosystemet. 
 
 



 

Arbetsbeskrivning 
 
IT-avdelningen på NGM är ansvarig för att hantera och underhålla IT-driften. Vi söker en student 
för en deltidsposition med en anställningsgrad på 50%, vilket kommer att kräva tillgänglighet cirka 
3–5 halvdagar i veckan. Arbetsuppgifterna kommer att innefatta bland annat: 

• Löpande hantera extern support av NGMs handelssystem med kringsystem samt 
med för IT Operations verksamhet förenliga arbetsuppgifter enligt direktiv från 
närmaste chef. 

• Mjukvaruhantering (installera och uppgradera/uppdatera mjukvara)  
• Vara behjälplig med felsökning av och i handelssystemet och dess kring system 

 
Du kommer att introduceras i arbetsuppgifterna av erfarna kollegor för att gradvis bli självständig 
i rollen. Denna position passar dig som har ett genuint intresse för IT samt är intresserad av att 
lära dig och utvecklas mer.  
 
Kvalifikationer 
Vi ser gärna att du har: 

• Pågående utbildning på Universitet/högskola inom IT 
• Mycket goda kunskaper i svenska och engelska, i både tal och skrift.  
• Erfarenhet av kundsupport/helpdesk inom IT och kunskaper inom ITIL-processflöde 

(ärendehantering). 
• Det är meriterande om du har erfarenhet inom scripting eller programmering (PHP, 

Python, BASH samt kunskaper inom SQL (MySQL, PostgreSQL).  
 

Som person är du ansvarstagande, driven, lösningsorienterad, samarbetsvillig, nyfiken och har 
ett öga för detaljer.  

 
Övrig information 
 

Tillträde: Omgående, eller enligt överenskommelse 
Omfattning: Cirka 50% med möjlighet att jobba heltid på skolloven. 
Arbetstid: 3–5 halvdagar i veckan (7.00-19.00) 
Lön: Enligt överenskommelse 
Plats: Östermalm  
 
 

Ansökan: Välkommen med din ansökan till hr@ngm.se senast 2024-02-29. Urval och intervjuer 
sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdatum. 
 

Upplysningar:  Vid eventuella frågor är du välkommen att kontakta rekryteringsansvarig Stefan 
Cederlund på telefonnummer 0720719105 eller HR-assistent Shane Svensson på 0720715594.  

 
 
 

Vi avvisar respektfullt oönskade erbjudanden från rekryterings- och annonseringsleverantörer. 
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